
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

им.В.И.Костина  х.СРЕДНИЙ ЧЕЛБАС 

 

 

ПРИКАЗ 

«31»  января  2020 г.                                                                     № _19 

 
О проведении школьного и муниципального этапов олимпиад для 
учащихся начальной школы МКОУ СОШ № 15 им. В.И.Костина в 

2019-2020 учебном году 

  
На основании приказа управления образованием администрации 

муниципального образования Павловский район от 30.01.2020 года № 61 
«О проведении школьного и муниципального этапов олимпиад для 
учащихся начальной школы в 2019-2020 учебном году»   п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в 2019 – 2020 учебном году школьный этап Всероссийской 

олимпиады школьников для учащихся начальной школы по математике и 

русскому языку (далее Олимпиада). 

          2.  Утвердить: 

2.1.Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников.  

2.2.Состав предметно – методических комиссий школьного этапа 

Всероссийской и региональной олимпиады школьников . 

3. Назначить заместителя директора по УМР Бойко В.А. ответственной 

за организацию и проведение школьного этапа олимпиады для учащихся 

начальной школы 

 4. Бойко В.А.: 

4.1. За день до проведения олимпиады с 15.00 до 16.00 часов получить 

по электронной почте в личном кабинете тексты, ответы на олимпиадные 

задания. 

 4.2. Организовать проведение школьного этапа всероссийской и 

региональной олимпиад школьников с привлечением наибольшего 

количества участников в с 9:00 до 10:00 часов согласно установленных 

сроков. 

4.3. Обеспечить информационную безопасность материалов 

Всероссийской и региональной олимпиад школьного этапа при хранении и 

тиражировании текстов заданий. 

 4.4. Представить протоколы проведения школьного этапа олимпиад в 

электронном и на бумажном носителях в районный информационно – 

методический центр (каб.17) в течение 3 дней со дня проведения олимпиады.  



4.5. Организовать заполнение краевой базы данных победителей и 

призёров школьного этапа олимпиад. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ №15 

им.В.И.Костина                                                                  Мельник Г.А. 

               

 Ознакомлены:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	K:\Сайты\Сайт СОШ № 15\Файлы на сайт\2020 год\02.06.2020\Одаренные дети\приказ олим шк и муниц. этапы -нач классы.doc
	О проведении школьного и муниципального этапов олимпиад для учащихся начальной школы МКОУ СОШ № 15 им. В.И.Костина в 2019-2020 учебном году
	На основании приказа управления образованием администрации муниципального образования Павловский район от 30.01.2020 года № 61 «О проведении школьного и муниципального этапов олимпиад для учащихся начальной школы в 2019-2020 учебном году»   п р и к а ...


